[image: 国徽1024]重庆市巴南区人民政府行政规范性文件
	Comment by 编辑 [2]: 空两格

重庆市巴南区人民政府办公室
关于印发部分集中式饮用水水源地
保护区撤销方案的通知
巴南府办发〔2022〕65号	Comment by 编辑 [2]: 字体：方正仿宋_gbk；Times New Roman
字号：三号

各镇人民政府、街道办事处，区级各部门，有关单位：
经区政府同意，现将《巴南区部分集中式饮用水水源地保护区撤销方案》印发给你们，请认真贯彻执行。

[bookmark: _GoBack]重庆市巴南区人民政府办公室   	Comment by 编辑 [2]: 发布单位右侧空格2个字符；年月日根据发布单位居中对齐

2022年9月30日 	Comment by 编辑 [2]: 字体：方正仿宋_gbk；Times New Roman
字号：三号

（此件公开发布）

[image: 国徽1024]重庆市巴南区人民政府行政规范性文件

  - 1 -

 重庆市巴南区人民政府办公室发布

巴南区部分集中式饮用水水源地保护区撤销方案

	序号
	水厂名称
	水源名称
	水源
类型
	水源所在乡镇（街道）
	保护区范围划分

	一级保护区
	二级保护区

	水域范围
	陆域范围
	水域范围
	陆域范围

	1
	重庆市渝南自来水有限公司鱼洞水厂
	长江
	大型
河流
	鱼洞街道
	取水口上游1000米至下游100米，以中泓线为界的同侧水域。
	50年一遇洪水位控制高程以下陆域，陆域沿岸长度与一级保护区水域长度相同。
	取水口上游1000—1500米，下游100—200米，以中泓线为界的同侧水域。
	50年一遇洪水位控制高程以下陆域，陆域沿岸长度与二级保护区水域长度相同。

	2
	重庆市渝南自来水有限公司大江水厂
	长江
	大型
河流
	莲花街道
	取水口上游1000米至下游100米，以中泓线为界的同侧水域。
	50年一遇洪水位控制高程以下陆域，陆域沿岸长度与一级保护区水域长度相同。
	取水口上游1000—1500米，下游100—200米，以中泓线为界的同侧水域。
	50年一遇洪水位控制高程以下陆域，陆域沿岸长度与二级保护区水域长度相同。

	3
	重庆市巴南区道角供水有限公司
	长江
	大型
河流
	龙洲湾街道
	取水口上游1000米至下游100米，以中泓线为界的同侧水域。
	50年一遇洪水位控制高程以下陆域，陆域沿岸长度与一级保护区水域长度相同。
	取水口上游1000—1500米，下游100—200米，以中泓线为界的同侧水域。
	50年一遇洪水位控制高程以下陆域，陆域沿岸长度与二级保护区水域长度相同。

	4
	重庆南城水务有限公司
	长江
	大型
河流
	花溪街道
	取水口上游1000—下游100米，以中泓线为界的同侧水域。
	50年一遇洪水位控制高程以下陆域，陆域沿岸长度与一级保护区水域长度相同。
	取水口上游1000—1500米，下游100—200米，以中泓线为界的同侧水域。
	50年一遇洪水位控制高程以下陆域，陆域沿岸长度与二级保护区水域长度相同。

- 1 -

重庆市巴南区人民政府办公室发布
image1.png